第４号様式（第８条関係）

不動産情報提供依頼申請書
                                   令和  年　月　日
高知県知事　濵田　省司　様

 申請者　住所

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　高知県企業立地用地情報マッチング支援事業実施要綱第８条第１項の規定により、次の事項について同意のうえ、土地情報の提供依頼について申請します。

１　同意事項

· 本事業により知り得た情報を情報提供者の許可なく、事業以外の目的に使用しないこと。

· 本事業による情報提供後に、登録不動産事業者等との間で行われる連絡調整、交渉、契約その他の行為については、県は一切責任を負わないこと。
· 申請者が立地を行うにあたっての建築基準法等の法令又は本県の条例、規則、要綱等の規制若しくは基準については、申請者及び登録不動産事業者等において確認すること。
２　希望する不動産情報の内容

　　別紙のとおり

（別紙）

○立地希望事業者情報
	企業名

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	メールアドレス

	企業情報開示の可否
	□　可（原則開示）　□　非

	照会希望先リストの

添付
	□　有　　　　　　　□　無

○希望する不動産情報の内容（チェックは複数可）

	目的
	□　工場　□　研究施設　□　事務所

□　店舗　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	土地の分類
	□　未利用地・遊休地

□　産業団地等事業専用地

□　空き建物付き

	希望エリア
	□　未定

□　高知市　　□　室戸市　　□　安芸市　　□　南国市

□　土佐市　　□　須崎市　　□　宿毛市　　□　土佐清水市

□　四万十市　□　香南市　　□　香美市

□　安芸郡（東洋町・奈半利町・田野町・安田町・馬路村・芸西村）

□　長岡郡（本山町・大豊町）　□　土佐郡（土佐町・大川村）

□　吾川郡（いの町・仁淀川町）

□　高岡郡（中土佐町・佐川町・越知町・梼原町・日高村・津野町・四万十町）

□　幡多郡（大月町・三原村・黒潮町）

	敷地面積
	約　　　　　㎡

	建築面積
	約　　　　　㎡

	取得方法
	□　購入　　□　賃貸借　　□　未定

	取得等

希望時期
	年　月頃

PAGE  \* MERGEFORMAT